Nr. 15. Warszawa, dnia 1 (13) Kwietnia 1872 r. Roki.

W Y C H O D Z I W K A Ż D Ą S O B O T Ę -

P ren u m e ro w a ć można we wszystkich księgarniach w kra ju i zagranicą, lub najlepiej

p rz e se ła ją c pieniądze w prost pod adresem: Do R edakcji Tygodnika Rolniczego, w Warszawie,

Alea Jerozolimska Nr.

Willanowie, gubernii i powiecie warszawskim, są do sprzedania diva młode ogiery po
ciągowe, które w każdym czasie widzieć można; cena im naznaczona rs. 400 i 360,
obydwa angielskiej rassy, maści gniadej, 8 werszków wzrostu, bez wad, chodzą, w1 za
przęgu w parze i pojedyńczo szerokim kłusem. Osada Janów 7 (19) Lutego 1872 r.

Zarządzający Zakładem
Generał-M ajor Ks. M esz cze rsk i.

S ta rszy R eferen t: II o ściszę wsk i.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.
Dnia 30 Marca (11 Kwietnia).

Monety i (Papiery:
Pół-imperyały rossyjskie pł.rs. — k. —
Dukaty holenderskie pł. rs. — kop. —
Obligi skarbowe 100 rs.